吨，年黄金生产规模约400—900千克，年营业收入约1—2亿元，年净利润约0.5—1亿元。

四、交易协议的主要内容

1.交易定价依据、成交金额、支付方式及付款安排

（1）各方同意，以天健华衡对目标公司100%股东权益评估结果为主要定价参考依据，并综合考虑目标

公司发展前景、未来盈利能力等各项因素，本次交易作价按照目标公司100%股东权益价值为人民币3.9亿

元进行。 即： 成都宝莫以人民币80,000,000元（大写： 人民币捌仟万元整） 现金认缴目标公司38,095,

716.15元（大写：人民币叁仟捌佰零玖万伍仟柒佰壹拾陆元壹角伍分）新增注册资本，其中38,095,716.15

元（大写：人民币叁仟捌佰零玖万伍仟柒佰壹拾陆元壹角伍分）计入目标公司的注册资本，41,904,283.85

元（大写：人民币肆仟壹佰玖拾万肆仟贰佰捌拾叁元捌角伍分）计入目标公司的资本公积金。磐石矿业以人

民币17,500,000元（大写：人民币壹仟柒佰伍拾万元整）现金认缴目标公司8,333,437.91元（大写：人民币

捌佰叁拾叁万叁仟肆佰叁拾柒元玖角壹分）新增注册资本，其中8,333,437.91元（大写：人民币捌佰叁拾叁

万叁仟肆佰叁拾柒元玖角壹分）计入目标公司的注册资本，9,166,562.09元（大写：人民币玖佰壹拾陆万陆

仟伍佰陆拾贰元零角玖分）计入目标公司的资本公积金。

（2） 根据约定出具书面文件确认本协议约定的先决条件全部满足/部分或全部予以豁免之日起5个工

作日内，成都宝莫应向目标公司支付第一期增资款40,000,000.00元（大写：人民币肆仟万元整），磐石矿

业应向目标公司支付第一期增资款8,750,000.00元（大写：人民币捌佰柒拾伍万元整）。 鉴于成都宝莫于

2022年4月15日就本次交易向目标公司支付了3,000,000.00元（大写：人民币叁佰万元整）的诚意金，目标

公司应于成都宝莫支付第一期增资款之日的次日向成都宝莫指定账户退还前述诚意金；自本次交易交割完

成日起5个工作日内，成都宝莫应向目标公司支付第二期增资款40,000,000.00元（大写：人民币肆仟万元

整），磐石矿业应向目标公司支付第二期增资款8,750,000.00元（大写：人民币捌佰柒拾伍万元整）。

2.协议的生效条件、生效时间及有效期限

本协议自各方合法签署（如为单位则加盖公章或合同章且法定代表人/授权代表签字或盖签名章，如

为自然人则签字、捺印）后成立，自成都宝莫母公司山东宝莫生物化工股份有限公司股东大会审议通过本

次交易的相应议案之日起生效。

3.先决条件

（1） 本协议经各方合法签署（如为单位则加盖公章或合同章且法定代表人/授权代表签字或盖签名

章，如为自然人则签字）。

（2）成都宝莫及磐石矿业已就本次增资事宜完成内部决策程序，目标公司股东会已就本次增资事宜作